
Uchwała Nr X/113/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 11 czerwca 2003 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych  
w budynkach wielomieszkaniowych stanowiących własność Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski  

Na podstawie art. 34 ust.1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art.68 ust.1 pkt 7 i ust. 2 oraz art.70 ust. 2 
i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 roku Nr 46 
poz. 543, z 2001 roku Nr 129 poz.1447 i Nr 154 poz.1800 oraz z 2002 r. Nr 25 poz. 253, Nr 74  
poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz.1682  
i Nr 240 poz. 2058 oraz z 2003 r. Nr 1 poz.15), art.3 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 czerwca 2001 roku  
o ochronie praw lokatorów i mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego  
(Dz. U Nr 71 poz. 733 i  z 2002 r. Nr 113 poz. 984 i Nr 168 poz. 1383) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, 
art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271  
i Nr 214 poz.1806), Rada Miejska w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala, co następuje:   
 
 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/793/2002 Rady Miejskiej w Ostrowcu Św. z dnia  
21 lutego 2002 r w sprawie określenia kryteriów sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach  
wielomieszkaniowych stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 w ust.1 skreśla się wyrazy : „oraz przy ulicy Świętokrzyskiej Nr 24 i Nr 26” 
 
2) w § 2 : 

a) w ust.2 – skreśla się wyrazy: „ oraz przy ulicy Świętokrzyskiej Nr 24 i 26”  
b) w ust.4 wyrazy : „o których mowa w § 5 i 6”  zastępuje się wyrazami: „o których       
    mowa w § 4” 

 
3) w § 4 w ust.1 wyrazy : „o których mowa w § 2 „ zastępuje się wyrazami :” o których  
       mowa w § 2 ust.1 i 2” 
 
4) w § 5 po wyrazach „po zastosowaniu bonifikaty” dodaje się wyrazy: „oraz rozliczeniu  
      kaucji , o której mowa w § 2 ust.4”  
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.  
 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 2. Uchwała zostaje podana do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 
w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca  Świętokrzyskiego oraz w prasie lokalnej . 
 

§ 4. Uchwała  wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Świętokrzyskiego. 
 


	Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim

